
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: ED
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/03 12/03 19/03 26/03 31/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06

1 1731501662 Eky Pratama 0
2 1731501852 Ariq Mubarak Daulay 0
3 1731503007 Mohammad Anndrey Baihaqie 0
4 1831500135 Dwiki Indra Pramana 0
5 1831500853 Raihan Erlanza 0
6 1831500978 Evaldo Asyraff Mustajab 0
7 1831501034 Abdussalam 0
8 1831501042 Dewi Octavia 0
9 1831501059 Akifah Salsabila 0
10 1831501067 Ayani Febrisari 0
11 1831501075 Adristi Felicia Putri 0
12 1831501091 Linus Bungaran Judianto Nainggolan 0
13 1831501109 Bayu Giriansyah 0
14 1831501182 Prapditiki Joko Destia 0
15 1831501216 Faizh Jannata 0
16 1831501323 Secondboy Rega Rahoulanzaly 0
17 1831501406 Ahmad Fio Valdan 0
18 1831501463 Melisa Dwi Astuti 0
19 1831501497 Rifky Alamsyah 0
20 1831501646 Joseph Notatema Gea 0
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21 1831501760 Angga Dwi Prasetyo 0
22 1831501943 Muhammad Rizki Fatullah 0
23 1831502149 Mulyadi 0
24 1831502156 Muhamad Fachri Walid Chusyaini 0
25 1831502164 Rakha Athallah 0
26 1831502206 Alwi Yunus Prawira 0
27 1831502339 Wisnu Dwianggoro Mukti Heripribadi 0
28 1831502370 Reza Febrianto 0
29 1831502412 Muhammad Awal Zaelani 0
30 1932500232 Ray Christofer Lazuardi 0
31 1932500273 Gabriel Siahaan 0
32 1932500315 Aurellia Fhiaradayne 0
33 1932500505 Ryan Maulana 0
34 1932500562 Rizki Akbar Rahmadani 0
35 1932500570 Reza Faisal 0
36 1932500596 Choerul Imam  Arrozi 0
37 1932500646 Ardia Fahri Tedjo 0
38 1932500752 Yusuf Andika 0
39 1932500844 Almira Vanessa 0
40 1932500851 Fransisca Widhiyanti 0
41 1932500869 Nasihuddin Ahsanulinsan 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: ED
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2021 Pasar Keuangan<br /><br><br />
pengertian dan fungsi pasar keuangan<br /><br><br />
instrumen pasar keuangan<br /><br><br />
- fungsi sistem pasar keuangan<br /><br><br />
- globalisasi pasar keuangan<br />
<br />
perkuliahan Gmeet

2 12-03-2021 Pasar Uang<br />
- Fungsi pasar uang<br />
- Instrumen Paasar Uang<br />
- Pasar Valuta asing

3 19-03-2021 Kelembagaan Pasar Modal Indonesia<br />
- Otoritas Jasa Keuangan<br />
- Bursa Efek, LKP, LPP<br />
- Lembaga Penunjang<br />
- Profesi Penunjang<br />
Perkuliahan Gmeet

4 26-03-2021 - Sejarah Pasar Modal<br />
- Pasar Modal Internasional<br />


5 31-03-2021 Instrumen Pasar Modal<br />
pengertian saham dan Obligasi,  - Karakteristik saham dan obligasi<br />
 - jenis2 saham dan obligasi.<br /><br> - Keuntungan dan kerugia memiliki saham dan obligasi.<br />
 jenis-jenis efek derifatif<br /><br> - Right, Waran Opsi,, kontrak berjangka

6 09-04-2021 Penawaran Umum<br /><br><br />
- Pengertian Penawaran umum<br /><br><br />
- Tujuan penawaran Umum<br /><br><br />
- Keuntungan penawaran umum<br /><br><br />
- Tugas/kuis

7 16-04-2021 PENAWARAN UMUM<br />
- Tahapan dalam Penaawaran Umum<br />
- Proses Penawaran umum saham<br />
-pasar Perdana<br />
- Proses Pencatatan efek<br />
- Tugas 9Kuis)<br />


8 23-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 30-04-2021 Mekanisme Perdagangan Efek<br />
- Perdagangan Saham<br />
-Tugas (Kuis)<br />
-Gmeet(Edit)

10 07-05-2021 Mekanisme Perdagangan Efek<br />
- Perdagangan Obligasi-Perdagangan Waran, Opsi saham<br />
Tugas

11 21-05-2021 Corporate action<br />
- Right isue, Dividen, Saham bonus, Stoc split, Waran dll<br />
Tugas 9<br />
(kuis0<br />
Gmeet

12 28-05-2021 Reksadana<br />
Tugas (kuis)

13 04-06-2021 Analisis Investasi<br />
- Analisis Makro Ekonomi<br />
- Analisis Fundamental<br />
-Analisis Teknikal<br />
- Tugas (kuis)<br />
- gmeet

14 11-06-2021 Indeks Harga Saham<br />
Tugas (kuis)

15 18-06-2021 Pasar Modal Syariah<br />
- prinsip-prinsip PMI<br />
- Instrumen- PMI<br />
- Tugas (kuis)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: ED
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1731501662 Eky Pratama 93 82 46 60 62 => C
2 1731501852 Ariq Mubarak Daulay 93 70 46 10 39 => E
3 1731503007 Mohammad Anndrey Baihaqie 100 70 64 64 66 => B-
4 1831500135 Dwiki Indra Pramana 100 87 60 20 52 => D
5 1831500853 Raihan Erlanza 100 90 64 46 65 => B-
6 1831500978 Evaldo Asyraff Mustajab 100 75 32 48 51 => D
7 1831501034 Abdussalam 93 75 70 44 61 => C
8 1831501042 Dewi Octavia 100 70 54 48 56 => D
9 1831501059 Akifah Salsabila 100 85 44 58 62 => C

10 1831501067 Ayani Febrisari 100 85 58 60 67 => B-
11 1831501075 Adristi Felicia Putri 100 80 66 66 70 => B
12 1831501091 Linus Bungaran Judianto Nainggolan 100 82 56 58 65 => B-
13 1831501109 Bayu Giriansyah 100 87 68 78 78 => B+
14 1831501182 Prapditiki Joko Destia 87 10 10 10 10 => E
15 1831501216 Faizh Jannata 100 87 70 58 70 => B
16 1831501323 Secondboy Rega Rahoulanzaly 100 80 54 66 67 => B-
17 1831501406 Ahmad Fio Valdan 100 87 80 68 77 => B+
18 1831501463 Melisa Dwi Astuti 100 90 82 68 79 => B+
19 1831501497 Rifky Alamsyah 100 82 62 70 71 => B
20 1831501646 Joseph Notatema Gea 100 90 64 64 72 => B
21 1831501760 Angga Dwi Prasetyo 100 90 54 50 63 => C
22 1831501943 Muhammad Rizki Fatullah 100 78 60 50 61 => C
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23 1831502149 Mulyadi 100 83 68 60 69 => B-
24 1831502156 Muhamad Fachri Walid Chusyaini 100 80 72 52 66 => B-
25 1831502164 Rakha Athallah 100 70 76 46 62 => C
26 1831502206 Alwi Yunus Prawira 100 78 58 44 58 => D
27 1831502339 Wisnu Dwianggoro Mukti Heripribadi 100 80 56 54 62 => C
28 1831502370 Reza Febrianto 100 80 76 58 70 => B
29 1831502412 Muhammad Awal Zaelani 100 84 88 64 77 => B+
30 1932500232 Ray Christofer Lazuardi 100 90 76 62 75 => B+
31 1932500273 Gabriel Siahaan 100 75 70 50 64 => C
32 1932500315 Aurellia Fhiaradayne 100 75 66 66 69 => B-
33 1932500505 Ryan Maulana 100 80 60 56 64 => C
34 1932500562 Rizki Akbar Rahmadani 100 90 64 62 71 => B
35 1932500570 Reza Faisal 100 90 86 52 74 => B
36 1932500596 Choerul Imam  Arrozi 100 85 72 58 70 => B
37 1932500646 Ardia Fahri Tedjo 100 84 58 50 63 => C
38 1932500752 Yusuf Andika 100 90 84 88 87 => A
39 1932500844 Almira Vanessa 100 90 90 70 82 => A-
40 1932500851 Fransisca Widhiyanti 100 90 84 80 84 => A-
41 1932500869 Nasihuddin Ahsanulinsan 100 90 54 52 64 => C
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